1

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года                                                                                                    № 154
 дер. Большой Двор

Об отмене решения совета депутатов от 23.09.2021 № 144

«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Большедворское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Большедворское сельское поселение», совет депутатов муниципального образования «Большедворское сельское поселение»,  (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов от 23.09.2021 № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Большедворское сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Большедворского сельского поселения                                               О.А. Явственная

Разослано: администрация, прокуратура, в дело